

DOMAINE CHARLEVOIX

LISTE DE PRIX, TERRAINS DISPONIBLES ET ADRESSES

09-janv-23

	ADRESSE CIVIQUE	SUPERFICIE		PRIX DE VENTE AVANT TAXES	\$/ P.C.	RÉSERVATION
		M.C.	P.C.			
RUE F-A SAVARD	606		43056	90 000,00 \$	2,09 \$	DISPONIBLE
	607		43066	90 000,00 \$	2,09 \$	DISPONIBLE
	608		43508	85 000,00 \$	1,95 \$	DISPONIBLE
	609		43163	85 000,00 \$	1,97 \$	DISPONIBLE
	610		43088	80 000,00 \$	1,86 \$	DISPONIBLE
	611		43443	80 000,00 \$	1,84 \$	DISPONIBLE
	RUE DU FLANC	300		43389	185 000,00 \$	4,26 \$
349			43087	230 000,00 \$	5,34 \$	DISPONIBLE
RUE DU DOMAINE CHARLEVOIX	185		51667	250 000,00 \$	4,84 \$	DISPONIBLE
	191		59223	325 000,00 \$	5,49 \$	DISPONIBLE
ILOT DU BOISÉ			414528	PRIX SUR DEMANDE		DISPONIBLE
LE SOMMET RUE DE LA CORNICHE			582973	PRIX SUR DEMANDE		LOTISSEMENT EN COURS